1º COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO EDITAL PROCESSO ANÁLOGO À LICITAÇÃO

00167/2024

Objeto: Contratação de serviços especializados para fornecimento e instalação de Boiler,

visando substituir as caldeiras do Hospital.

A Fundação Benjamin Guimarães informa que o prazo para submissão de propostas para o
Termo da Cotação 00167/2024 foi prorrogado. A nova data limite para participação será
04/10/2024.

A decisão de prorrogação foi tomada para garantir que todos os interessados tenham tempo

suficiente para participar e para promover uma maior diversidade de propostas.

Ressaltamos que todos os demais termos e condições do termo de cotação permanecem

inalterados.

Respeitosamente,

Marcos Antonio Teixeira

Gerente de Suprimentos e Licitações
Fundação Benjamin Guimarães – Hospital da Baleia